eorum quae in ynagoga »Corpus omnium veterum poetarum Latinorum« Genevae a. 1603., 1611., 1627. 1646. 4^o. exhibentur, ex quibus alteram, Aurel. Allobrogum ap. S. Crispinum a. 1611. excusam contuli, atque has duas variantes enotavi: v. 248. *connexa* v. 355. *degener ire* . nam *duraturis* (v. 87.), *Atlantico* (v. 144.), *omni* (v. 198.), *Quam* (v. 232.), *coeptas* (v. 237.), *fruitus* (v. 239.), *scopulis* (v. 247.). *molles* (v. 374.), meri operarum errores habendi sunt.

Proxime ad haec exempla, si litterarum formas interpunctionemque non ubique laudandam exceperis, accedit

Ⓢ = D. MAGNI | AVSONII | BURDIGA - | LENSIS | MOSEL - | LA. | CVM
COMMENTARIO | MARQ. FREHERI | | | ... | .. | | | ... |
... | .. | | ... | TYPIS GOTHARDI VOEGELINI. | (*Heidelberg. a.*
1619. fol.)

Ubi a *A* recedit scriptura, significavi (Ⓢ)

τ = D. MAGNI | AVSONII | Burdigalensis | OPERA | Iacobus Tollius |
ex vet. Codd. restituit. | *Amstelredami* | *Apud Ioan: Blaeu.* | A^o.
cId IdCLXIX. | 16.

Sequitur paucis exceptis exempla δ .

† = D. MAGNI | AVSONII | ... | OPERA, | IACOBVS TOLLIVS, M. D. re-
censuit, | ET INTEGRIS | SCALIGERI, MARIANG. ACCVRSII, | FREHERI,
SCRIVERII; | SELECTIS | VINETI, BARTHII, ACIDALII, | GRONOVII,
GRAEVII, | Aliorumque NOTIS accuratissime digestis, | nec non & suis
animadversionibus | illustravit. | AMSTELODAMI, | Apud IOANNEM
BLAEV, | M DC LXXI. | 8^o.

Non nisi in duodecim fere verbis quae sic adnotavi (†), ab exemplo τ recedit.
hic illie interpunctionis signa mutata sunt. — Versus 1...43. 23...47. 91...94. 349...385.
ex altera Tolliana dedit adnotatione sua instructos

Honthemius Prodrom. Hist. Trevir. Aug. Vind. 1757. fol. I. p. 237
...241.

Tollianum fere repetit CORPUS | POETARUM LATINORUM | | | EDIDIT | GUI-
LIELMUS ERNESTUS WEBER | | FRANCOFURTI AD | MÆNUM, | SUMPTIBUS ET
TYPIS HENRICI LUDOVICI BRËNNERI | MDCCCXXXIII. | 40 pagg. 1212a... 1246a. *)

*) Variat in interpunctione, quae in Tolliano exemplo satis inepta est, et in orthographia (nam Weberus v. 29. *aequipere*, v. 43. *quoties*, ubique *litora*, *arena*, *arundo*, *caerul.*, *sitva*, *Istri*, *balacna*, *mustela*, *phaseli*, *proelia*, v. 47. *adspergis* v. 96. *inlaudata* v. 114. *squalet* v. 196. *Adnumerat* v. 204. *alacres* v. 240. *faciles* v. 258. *adsibilat* v. 279. *Sumpsit* v. 323. *vindicat* v. 331. *consaepo* v. 360. *adlambere* v. 377. *Thybris* v. 392. *oti* v. 397. *subtemine* habet); mutavit etiam, sed non ubique emendavit scripturam in his locis: v. 33. *praelapsus* v. 65. *Usque* v. 71. *Delicias hominum locupletum*, v. 111. *Puncta nota (sic) tergum*, quae